
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Березовская средняя школа»

П Р И К А З

« 29 » декабря 2017г. №319

«Об утверждении»

В связи с необходимостью регулирования вопросов, связанных с организацией работы 
сотрудников школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Березовская СШ» 
(Приложение №1).
2. Ввести Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Березовская СШ» в 
действие с 01.01.2018г.
3. Назначить ответственного за ознакомлением сотрудников школы с правилами 
внутреннего трудового распорядка на делопроизводителя Пахутину О.Н.
4. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в МБОУ «Березовская 
СШ» (Приложение № 2).
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Мамонов


